
MĚSTO KAZNĚJOV
Ke Škále 220, 331 51 Kaznějov

technický odbor
                                                                                                                                                                

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY VE VEŘEJNÉ ZAKÁZCE
MALÉHO ROZSAHU :

PROPOJENÍ VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ V ULICI KE ŠKÁLE
V KAZNĚJOVĚ

Zadavatel :

Název Město Kaznějov

Sídlo: Ke Škále 220, 331 51 Kaznějov

IČ: 00257893

Osoba oprávněná jednat jménem či za zadavatele: Mgr. Eva Šimlová

Tel., email +420373332163, urad@kaznejov.cz

Kontaktní osoba pro VZMR Zdeněk Pokorný, Renata Dobrá

Tel., email +420373332280, stavebni@kaznejov.cz

Zadavatel realizuje projekt PROPOJENÍ VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ V ULICI KE ŠKÁLE V
KAZNĚJOVĚ.

V rámci tohoto projektu:

Zadavatel vyhlašuje poptávkové řízení na stavební práce spojené s novým
veřejným osvětlením v ul. K Cihelně a přepojením stávajícího VO v ulicích Ke

Škále a Plzeňská na jiný zdroj napájení dle PD „PROPOJENÍ VEŘEJNÉHO
OSVĚTLENÍ V ULICI KE ŠKÁLE“ zpracované ing. Vladimírem Pokorným ČKAIT-

0201380 datované 03/2022. Stavba bude provedena v souběhu s investičním záměrem ČEZ
Distribuce a.s.

Termín realizace:
Stavba  bude  provedena  v  souběhu  s  investičním  záměrem  ČEZ  Distribuce  a.s.  nejpozději  do
28.02.2023.

Dovolujeme  si  Vás  oslovit  s  žádostí  o  podání  nabídky  pro  výše  uvedenou
zakázku.

Závazným podkladem pro zpracování nabídky uchazečů je projektová dokumentace a výkaz výměr.
S vítězným uchazečem bude následně uzavřena Smlouva o dílo.



POŽADAVKY NA KVALIFIKACI
 
Pro prokázání kvalifikačních předpokladů uchazeč ve své nabídce povinně předloží:

• kopii příslušného živnostenského oprávnění
• kopii výpisu obchodního rejstříku je-li v něm zapsán
• čestné prohlášení k prokázání základních kvalifikačních předpokladů

PODMÍNKY A POŽADAVKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY
 

Nabídku zašlete na email: stavebni@kaznejov.cz v termínu do 08.00 hod. dne 14.9.2022.

HODNOTÍCÍ KRITÉRIA

Základním  kritériem  hodnocení  je  nejnižší  celková  nabídková  cena  bez  DPH  uvedená
uchazečem na vyplněném výkazu výměr.
Nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná cena včetně všech poplatků a veškerých
dalších nákladů spojených s plněním veřejné zakázky.

OSTATNÍ PODMÍNKY

Zadavatel je oprávněn zrušit toto poptávkové řízení kdykoli bez uvedení důvodů.

Nabídky, které nebudou splňovat požadavky zadavatele uvedené v této výzvě, nebudou hodnoceny
a budou vyřazeny z poptávkového řízení.

PŘÍLOHY

• Projektová dokumentace  „PROPOJENÍ VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ V ULICI KE
ŠKÁLE“ zpracované ing. Vladimírem Pokorným ČKAIT-0201380 datované 03/2022

• Výkaz výměr

V Kaznějově dne: 2.9.2022
 

……….……………………………
Mgr. Eva ŠIMLOVÁ

starostka

mailto:stavebni@kaznejov.cz

		2022-09-02T13:58:36+0200
	Mgr. Eva Šimlová




